TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN
Đơn vị

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2024
ĐỀ XUẤT, THUYẾT MINH MUA SẮM HÀNG HÓA,
DỊCH VỤ TƯ VẤN, DỊCH VỤ PHI TƯ VẤN, XÂY LẮP NĂM ….

Kính gửi:
· Hiệu trưởng;
· Phòng Quản trị Thiết bị.

Khoa/Phòng chức năng kính trình Hiệu trưởng, Phòng Quản trị Thiết bị đề xuất, thuyết minh mua sắm hàng hóa, dịch vụ tư vấn, dịch vụ phi tư vấn, xây lắp năm 2025, với nội dung cụ thể như sau:

1. Tên hạng mục:

2. Địa điểm:

3. Hiện trạng:

4. Sự cần thiết thực hiện hạng mục:

5. Nguồn kinh phí:

6. Tổng mức đầu tư: đối với mua sắm hàng hóa, dịch vụ tư vấn, dịch vụ phi tư vấn đơn vị sử dụng dự kiến giá khái toán; đối với xây lắp Phòng QTTB phối hợp với đơn vị sử dụng, đơn vị tư vấn khảo sát hiện trạng và cập nhật giá khai toán sau khi khảo sát hiện trạng. (Bằng chữ: ……………..), theo phụ lục danh mục đính kèm.
7. Thời gian thực hiện: Năm 2025.

8. Quy mô hạng mục: cập nhật sau khảo sát hiện trạng

Trân trọng./.

	Hiệu trưởng
	Trưởng Phòng
Phòng Quản trị Thiết bị

	Trưởng đơn vị

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN

Đơn vị
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHỤ LỤC 1

Đính kèm đề xuất thuyết minh mua sắm hàng hóa, dịch vụ tư vấn,
dịch vụ phi tư vấn năm 2025
	Stt
	Danh mục hàng hóa, dịch vụ tư vấn, dịch vụ phi tư vấn
	Ký mã hiệu
	Xuất xứ
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá (VAT)
	Thành tiền
	BM/PTN/Vị trí sử dụng

	Tổng cộng

PHỤ LỤC 2: XÂY LẮP
	STT
	Danh mục sửa chữa, nâng cấp
	Vị trí
	Nội dung sửa chữa, thay mới

	Sửa Phòng thí nghiệm…..
	……………
	…………..

	Sửa văn phòng ……
	……………
	…………..

	….
	……………
	…………..

BM14.QTTB

1